

Årsredovisning

JCR AUTOMOTIVE AB

559072-7623

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 – 2025-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonas Claes Näver
2026-02-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av försäljning av begagnade bilar.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet är förbukat och ingen kontrollbalansräkning är upprättad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2408-2507	2308-2407	2208-2307	2108-2207
Nettoomsättning	4 603	81 829	123 731	22 374
Resultat efter finansiella poster	-775	-3 426	2 611	1 122
Soliditet %	-78	-3	19	10

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget har minskat omfattningen på sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 933 165	-3 144 127
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-3 144 127	3 144 127
- Årets resultat			-773 701
- Belopp vid årets utgång	50 000	-210 962	-773 701

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-210 962
<i>Årets resultat</i>	-773 701
<i>Summa</i>	-984 663

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-984 663
<i>Summa</i>	-984 663

RESULTATRÄKNING

1

	2024-08-01 2025-07-31	2023-08-01 2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 603 478	81 828 545
Övriga rörelseintäkter	144 849	1 211 701
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 748 327	83 040 246
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 702 825	-77 271 348
Övriga externa kostnader	-513 995	-2 727 911
Personalkostnader	-228 907	-3 918 532
Övriga rörelsekostnader	0	-1 668 309
Summa rörelsekostnader	-5 445 727	-85 586 100
Rörelseresultat	-697 400	-2 545 854
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-163	889
Räntekostnader och liknande resultatposter	-77 244	-881 131
Summa finansiella poster	-77 407	-880 242
Resultat efter finansiella poster	-774 807	-3 426 096
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	281 969
Summa bokslutsdispositioner	0	281 969
Resultat före skatt	-774 807	-3 144 127
Skatter		
Skatt på årets resultat	1 106	0
Årets resultat	-773 701	-3 144 127

BALANSRÄKNING

1

	2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 0	27 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	0	27 000
Summa anläggningstillgångar	0	27 000
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	980 819	3 858 713
<i>Summa varulager m.m.</i>	980 819	3 858 713
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	48 091	683 934
Övriga fordringar	32 232	219 672
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	9 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	80 323	912 606
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	141 599	244 372
<i>Summa kassa och bank</i>	141 599	244 372
Summa omsättningstillgångar	1 202 741	5 015 691
SUMMA TILLGÅNGAR	1 202 741	5 042 691

BALANSRÄKNING

	2025-07-31	2024-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-210 962	2 933 165
Årets resultat	-773 701	-3 144 127
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-984 663	-210 962
Summa eget kapital	-934 663	-160 962
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 548	2 098 879
Skatteskulder	-212 276	374 413
Övriga skulder	2 346 132	2 730 361
Summa kortfristiga skulder	2 137 404	5 203 653
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 202 741	5 042 691

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

År

5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

2025-07-31

2024-07-31

Medelantalet anställda

1

2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

2025-07-31

2024-07-31

Ingående anskaffningsvärden

27 000

27 000

Reglerade fordringar

-27 000

-

Utgående anskaffningsvärden

0

27 000

Not 4 Ställda säkerheter

2025-07-31

2024-07-31

Tillgångar med äganderättsförbehåll

0

3 434 289

Summa ställda säkerheter

0

3 434 289

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-28

Jonas Claes Näver

Jonas Claes Näver

2026-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-28

Caroline Stähle

Caroline Stähle

Auktoriserad revisor



NxtLevel
